
群馬県公用車EVカーシェア
･休日はどなたでもご利用可能です。

詳しくは､こちらから
EG シェアについて

一充電走行距離
WLTC モード

2WD モデル / 567km
4WD モデル / 542km

※キャンペーンは予告なく変更または終了する場合が
ございますので、あらかじめご了承ください。

ゼロカーボン
ドライブを実現
群馬県産を含む再生可能エネルギーをEVに充電

1kmごと

距離料金

群馬県民割通常料金料金表

8,690円

440円

12,980円

17,600円

7,040円

25円

6,950円

350円

10,380円

14,080円

5,630円

18円

15分ごと
ショート料金

6時間まで
パック料金

12時間まで
パック料金

24時間まで
パック料金

以降12時間ごと
パック料金

1kmごと

距離料金

キャンペーン
「特別価格」

6,600円

290円

8,800円

13,200円

4,400円

18円

15分ごと
ショート料金

6時間まで
パック料金

12時間まで
パック料金

24時間まで
パック料金

以降12時間ごと
パック料金

「貸出車両：スバル ソルテラ」

貸出車両：スバル ソルテラ

EV ( 電気自動車 ) SUV / 5 人乗

EV SUV / 5 人乗り

「貸出場所：県内５ヶ所」

太田市西本町60-27
太田合同庁舎ステーション

沼田市薄根町4412
利根沼田振興局庁舎ステーション

吾妻郡中之条町大字中之条町664
中之条合同庁舎ステーション

富岡市田島343-1
富岡合同庁舎ステーション

前橋市大手町2-13-7
大手町駐車場ステーション ６台

３台

３台

３台

５台

最新のEVで群馬を満喫！ お試し価格「6時間6,600円～」
カーシェアお試しキャンペーン実施中！

スバルの最新EV ソルテラ
環境に配慮しながら
新しい運転感覚が味わえます。

2023年 9月 16日 ～ 2024年 3月 31日までキャンペーン期間


