群馬県公用車EVカーシェア

EGシェア

・休日はどなたでもご利用可能です。



最新のEVで群馬を満喫! お試し価格「6時間6,600円~」

∖カーシェアお試しキャンペーン実施中!/

料金表	通常料金	群馬県民割	キャンペーン 「特別価格」	
ショート料金 15 分 ごと	440 ⊞	350∄	ショート料金 15 分ごと	290 ⊞
パック料金 6 時間 まで	8,690 ⊞	6,950 円	パック料金 6 時間 まで	6,600円
パック料金 12 時間 まで	12,980 ⊞	10,380 ⊞	パック料金 12時間 まで	8,800⊞
パック料金 24 時間 まで	17,600 ⊞	14,080円	パック料金 24 時間 まで	13,200円
パック料金 以降 12 時間 ごと	7,040 ⊞	5,630 ⊞	パック料金 以降 12 時間 ごと	4,400円
距離料金 1kmごと	25 ⊞	18円	距離料金 1km ごと	18円

「貸出車両:スバル ソルテラ」 EV(電気自動車)SUV/5人乗

一充電走行距離 2WD モデル / 567km WLTC モード 4WD モデル / 542km

「貸出場所:県内5ヶ所」

大手町駐車場ステーション 前橋市大手町 2-13-7	6台
富岡合同庁舎ステーション 富岡市田島 343-1	3台
利根沼田振興局庁舎ステーション 沼田市薄根町 4412	5台
中之条合同庁舎ステーション 吾妻郡中之条町大字中之条町 664	3台
太田合同庁舎ステーション 太田市西本町 60-27	3台

キャンペーン期間

2023年 9月 16日~2024年3月31日まで ※キャンペーンは予告なく変更または終了する場合が ございますので、あらかじめご了承ください。

